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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-19 Materi 1 Man Pengembangan Diri Kelas E2.20 18:43:07 21:26:52 23

2 2021-03-26 Materi 2 Man Pengembangan Diri Kelas E2.20 18:43:43 21:26:53 23

3 2021-04-09 Materi 3 Manajemen Pengembangan Diri 19:00:00 21:40:22 21

4 2021-04-16 Materi 4 Manajemen Pengembangan Diri 19:00:00 21:40:25 21

5 2021-04-23 Materi 5 MPD 19:00:00 21:49:51 21

6 2021-04-30 Materi 6 MPD 19:00:00 21:49:54 21

7 2021-05-07 Materi 7 MPD 19:00:00 21:30:00 14

8 2021-05-14 Materi 7b MPD 19:00:00 21:30:00 14

9 2021-05-28 Materi 8b MPD 18:30:00 21:12:53 14

10 2021-06-04 Materi 8 MPD 18:30:00 21:12:52 14

11 2021-06-11 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:39:58 18

12 2021-06-25 Materi 9 MPD 18:30:00 21:40:23 18

13 2021-07-02 Materi 9 MPD 18:30:00 21:40:26 19



14 2021-07-09 Materi10 MPD 18:30:00 21:18:04 18

15 2021-07-16 Materi 11 MPD 18:30:00 21:18:06 18

16 2021-07-30 UAS Manajemen Pengembangan Diri E2.20 19:04:46 14:02:38 19

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / E2.20
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN
2 / 2SKS
-
-
23

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-19 2021-03-26 2021-04-09 2021-04-16 2021-04-23 2021-04-30 2021-05-07 2021-05-14 2021-05-28 2021-06-04 2021-06-11 2021-06-25 2021-07-02 2021-07-09 2021-07-16 2021-07-30 Jml

1 2020511098 NURAENI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511106 ESTI NUR FATIMAH H H A A H H A A A A A A A A A A 4

3 2020511114 RAPI APRIANSYAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14

4 2020511122 JIHAN FARIDA A A H H H H A A H H A H H A A H 9

5 2020511124 NURAIDA LESTARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

6 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO H H H H H H H H A A H A A H H H 12

7 2020511139 PRASETYA MAHARDIKA LANGKUN H H H H H H A A A A A A A A A A 6

8 2020511171 TANTI OKTAVIANI H H H H H H H H A A H H H H H H 14

9 2020511178 MUHAMMAD FIRMAN AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

11 2020511193 AJANG SUKMANA H H A A H H A A A A H A A A A A 5

12 2020511272 MAULIDYA ESANDINI H H H H H H A A A A A H H A A H 9

13 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511310 SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511323 NURAISAH H H H H H H H H A A H H H H H H 14



18 2020511325 NURINDAH LESTARI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

19 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI H H H H H H A A A A H H H H H A 11

20 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA H H H H H H A A A A H H H H H H 12

21 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR H H H H H H H H H H H A H H H H 15

22 2020511378 UJANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511504 REZA WAHYUDI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / E2.20
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MANAJEMEN

2 / 2SKS

-

-
23

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511098 NURAENI JULIANTI 100 87 89 95 92 A

2 2020511106 ESTI NUR FATIMAH 25 0 0 0 3 E

3 2020511114 RAPI APRIANSYAH 88 87 88 89 88 A-

4 2020511122 JIHAN FARIDA 56 88 87 80 82 A-

5 2020511124 NURAIDA LESTARI 88 88 90 95 91 A

6 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO 75 88 90 92 89 A-

7 2020511139 PRASETYA MAHARDIKA LANGKUN 38 0 0 0 4 E

8 2020511171 TANTI OKTAVIANI 88 87 88 95 91 A

9 2020511178 MUHAMMAD FIRMAN AULIA 100 88 90 95 93 A

10 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN 88 88 90 95 91 A

11 2020511193 AJANG SUKMANA 31 0 90 0 22 E

12 2020511272 MAULIDYA ESANDINI 56 35 0 90 50 C-

13 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI 100 88 90 95 93 A

14 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA 100 88 90 95 93 A

15 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI 100 88 90 95 93 A

16 2020511310 SRI MULYANI 100 88 90 92 91 A

17 2020511323 NURAISAH 88 87 87 89 88 A-

18 2020511325 NURINDAH LESTARI 88 87 88 90 89 A-



19 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI 69 0 90 0 25 E

20 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA 75 88 88 89 88 A-

21 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 94 70 89 92 84 A-

22 2020511378 UJANG SAPUTRA 100 88 90 95 93 A

23 2020511504 REZA WAHYUDI 94 87 88 89 89 A-

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.


